
TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD

N. atto  DN-19 / 1025 del 23/10/2014

Codice identificativo    1070540

PROPONENTE   Area Sviluppo Territorio

OGGETTO

APPROVAZIONE BANDO ANNO 2014 PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI 
ORDINARI ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE - RIAPERTURA TERMINI  PER LA 
PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE              

Istruttoria Procedimento

Posizione Organizzativa responsabile

Dirigente della Direzione GRASSO ANTONIO

COMUNE DI PISA



COMUNE DI PISA
DIREZIONE AREA SVILUPPO DEL TERRITORIO

provvedimento dirigenziale DN-19  n.  1025 del 23 ottobre 2014

oggetto:  APPROVAZIONE  BANDO  ANNO  2014  PER  LA  CONCESSIONE  DI  CONTRIBUTI 
ORDINARI  ALLE  ASSOCIAZIONI  SPORTIVE  -  RIAPERTURA  TERMINI   PER  LA 
PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE 

IL DIRIGENTE

VISTI:

- la deliberazione del Consiglio Comunale  n. 79 del 19/12/2013, immediatamente esecutiva, con la 
quale  è stato approvato il Bilancio di Previsione dell’esercizio 2014 ed i relativi allegati ai sensi di 
legge;

-  la deliberazione di G.C. n. 188 del 20/12/2013, immediatamente esecutiva, con la quale è stato 
approvato il P.E.G. finanziario dell’esercizio 2014;

- il vigente “ Regolamento per la concessione di contributi , patrocinio ed altri benefici economici “ 
approvato con delibera del Consiglio Comunale n° 46 dell’ 11/10 / 2012 ;

-  l’art.107 del Decreto legislativo n.267 del 18.08.200 che attribuisce ai  dirigenti  la competenza 
all’adozione degli atti di gestione,compresi i provvedimenti che comportano impegno di spesa

CONSIDERATO che il  Sindaco  con  decisione  n.  19  del  31.3.2014 ha  conferito  al  sottoscritto 
l’integrazione  dell’incarico  dirigenziale  di  Coordinatore  dell’Area  Sviluppo del  Territorio  con la 
responsabilità delle funzioni relative allo sport; 

PREMESSO che con determina n DN-19 n. 1007 del 30.9.2014 è stato approvato un  bando per l’ anno 
2014  per la concessione di contributi  a sostegno delle attività ordinarie e dei programmi di attività  
relativamente al Settore  di intervento Sport ;

CHE il bando è stato pubblicato presso l’albo Pretorio a far data dal 10 ottobre 2014  e contestualmente 
sulla pagina web dello sport e nella sezione bandi e gare del Comune di Pisa;

RITENUTO tuttavia opportuno, dare maggiore visibilità e conoscenza al Bando attraverso comunicati 
stampa presso  la  stampa cittadina;

 RITENUTO altresi opportuno riaprire i termini per la presentazione delle domande per n. 7 giorni a far 
data da oggi  con scadenza 29 ottobre alle ore 12;

VALUTATO di consentire alle società che hanno presentato la domanda entro i termini la possibilità di 
ripresentarne una nuova  con le medesime modalità, riportando in alto il n. di protocollo di quella che si 
intende sostituire
 



DETERMINA

Per le ragioni espresse in narrativa 

1 )  riaprire i termini per la presentazione delle domande per la concessione di contributi  a sostegno delle 
attività ordinarie e dei programmi di attività  nel settore di intervento Sport per n. 7 giorni a far data da  
oggi con scadenza 29 ottobre alle ore 12;
2  ) di  consentire  alle  società  che  hanno  presentato  la  domanda  entro  i  termini  la  possibilità  di 
ripresentarne una nuova  con le medesime modalità, riportando in alto il n. di protocollo di quella che si 
intende sostituire

 

                                                                                                IL  DIRIGENTE
    Ing. Antonio Grasso

 

“Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice 
dell'Amministrazione digitale. Tale documento informatico  è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Pisa. 


	TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD
	OGGETTO

